
 

 

Zarządzenie Nr 99/2021 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020, poz. 

713, zm. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art.  41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 19 listopada 2019 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 

1818,  2020 r. poz. 1492; 2021 r. poz. 41,) § 2 i § 5 Regulaminu Działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie przyjętego Zarządzeniem Nr 58/2020 

Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 04.03.2020 r., Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1  

1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kętrzynie w składzie: 

1. Bogusława Kłaczko – Przewodnicząca 

2. Sławomir Pierzchanowski – Zastępca Przewodniczącego 

3. Jolanta Sokołowska – Członek 

4. Marek Mirosław Dworak – Członek 

5. Malwina Szepietowska – Członek 

2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 19 listopada 2019 r. o wychowaniu                              

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2019 r. poz. 2277 z późn. zm.). 

3. Komisja działa  na podstawie Regulaminu Działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Kętrzynie , przyjętego Zarządzeniem Nr 58/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

04 marca 2020 r. 

4.  Członkowie  Komisji  sprawują  swoją  funkcję  do  czasu  odwołania  lub  złożenia  pisemnej 

rezygnacji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                  Burmistrz Miasta 

                                                                                    Ryszard Niedziółka 

Opracowała: Katarzyna Kopeć 


